

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Oprava střechy	JKSO :
Stavba :	Název stavby : 2013077 Kostel sv.Kunhuty v Hlíně	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	54 200	
R	HSV celkem	35 095	
N	PSV celkem	496 241	
ZRN	celkem	585 536	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	585 536	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	585 536	VRN celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis : STŘECHY - 1. Slezská s.r.o. Svatopetrská 7, 677 00 Blatná IČ: 253 40 689 DIČ: CZ25340689 OR: C 27272	Jméno : Datum : Podpis : Římskokatolická farnost NESLOVICE Neslovice 63, PSČ 664 16 IČ: 494 60 081

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	585 535,70 Kč
DPH	21 % činí :	122 962,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		708 498,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013077 Kostel sv.Kunhuty v Hlině
Objekt :	Oprava střechy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94	Lešení a stavební výtahy	4 480	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	23 359	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	4 089	0	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	176 344	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	42 378	0	0	0
765	Krytiny tvrdé	0	237 051	0	0	0
783	Nátěry	0	40 468	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	54 200	0
96a	Sondy do stropu	3 167	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	35 095	496 241	0	54 200	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2013077 Kostel sv.Kunhuty v Hlině
Objekt :	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	45,00	41,10	1 849,50
2	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	45,00	28,30	1 273,50
3	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,83	1 641,00	1 357,11
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				4 480,11
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	21,47	235,00	5 045,45
5	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu a cihel	t	18,75	128,00	2 400,00
6	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,75	248,00	4 650,00
7	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	450,00	14,40	6 480,00
8	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,47	200,50	4 304,74
9	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	21,47	22,30	478,78
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				23 358,97
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	975 07-3111.R00	Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 1000 kg/m	m	12,60	324,50	4 088,70
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 088,70
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
11	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	270,96	15,50	4 199,88
12	762 34-2202.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	270,96	62,00	16 799,52
13	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	8,48	1 053,00	8 929,44
14	762 33-1921.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	27,00	127,00	3 429,00
15	762 33-1923.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m	m	90,50	96,50	8 733,25
16	762 33-1931.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	15,50	157,50	2 441,25
17	762 33-1932.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	32,40	140,50	4 552,20
18	762 33-1941.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	7,20	174,50	1 256,40
19	762 33-1942.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m	m	8,40	161,00	1 352,40
20	762 33-1951.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.3 m	m	1,30	191,50	248,95
21	762 33-1952.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.5 m	m	4,00	178,00	712,00
22	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	117,50	295,00	34 662,50
23	762 33-2933.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	47,90	345,00	16 525,50
24	762 33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	15,60	538,00	8 392,80
25	762 33-2935.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	5,30	774,00	4 102,20
26	605-17100	Střešní lať SM/JD 40/60 mm	m3	4,60	5 815,00	26 749,00
27	762-P.C.	Příplatek za hoblování hranolů	m3	5,12	1 460,00	7 475,20
28	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50	1 505,00	9 782,50
29	762-REZ	Rezerva na opravu krovu	%	10,00	1 600,00	16 000,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				176 343,99
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
30	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	52,00	19,20	998,40
31	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	48,80	25,40	1 239,52
32	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	36,00	22,20	799,20
33	764 32-2220.R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, rš 330 mm z poplastovaného plechu v barvě krytiny	m	48,80	141,00	6 880,80
34	764 35-2203.R00	Žlaby z plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm z poplastovaného plechu v barvě krytiny	m	48,80	336,50	16 421,20
35	764 35-9212.R00	Kotlík z plechu kónický pro trouby D do 125 mm z poplastovaného plechu v barvě krytiny	kus	4,00	460,00	1 840,00
36	764 45-4203.R00	Odpadní trouby z plechu, kruhové, D 120 mm z poplastovaného plechu v barvě krytiny	m	36,00	373,00	13 428,00
37	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,85	416,50	770,53
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				42 377,65
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
38	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	270,96	54,50	14 767,32
39	765 31-8861.R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti	m	26,00	20,50	533,00
40	765 31-1521.RT2	Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho bez doplňkových tašek	m2	270,96	624,00	169 079,04
41	765 31-1538.RT1	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. do malty s použitím suché maltové směsi	m	15,00	574,00	8 610,00
42	765 31-1548.R00	Nároží bobrovka, hřebenáči č.4 nos. do malty	m	11,00	675,00	7 425,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2013077 Kostel sv.Kunhuty v Hlině
Objekt :	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	765 31-1583.R00	Bobrovka - přirézání a uchycení tašek	m	11,00	124,00	1 364,00
44	765 31-1592.R00	Bobrovka - příplatek za pokrytí sférických ploch	m2	65,16	65,00	4 235,40
45	765 31-1723.R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	48,80	31,60	1 542,08
46	765 39-8911.R00	Samostatné podmazání bobrovek, lož. i styč. spáry položení bobrovek na okapní hraně do malty	m2	48,80	51,50	2 513,20
47	765 39-9915.R00	Omazání napojení krytiny bobrovky na zdivo	m	24,60	47,20	1 161,12
48	765 90-1111.R00	Zabezpečení střechy proti zatečení plachtováním	m2	270,96	40,40	10 946,78
49	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	6,70	2 220,00	14 874,00
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				237 050,94
Díl:	783	Nátěry				
50	783 78-2205.R00	Nátěr střešních latí Bochemitem QB	m2	383,70	24,40	9 362,28
51	952 90-1411.R00	Vyčištění podlahy půdy a pozed. zdiva vysátím	m2	165,05	53,50	8 830,18
52	783 78-3399.R00	Impregnace podlahy a zdiva	m2	165,05	23,90	3 944,70
53	783 78-2299.R00	Mech.očištění a impregnace stávajícího řeziva krov	m2	522,26	35,10	18 331,33
Celkem za		783 Nátěry				40 468,48
Díl:	M21	Elektromontáže				
54	M21-I.K.	Bleskosvodná soustava vč. zemnění a rev.zprávy	kompl	1,00	54 200,00	54 200,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				54 200,00
Díl:	96a	Sondy do stropu				
55	965 03-1131.R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	37,50	35,90	1 346,25
56	965 08-2923.R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	3,75	267,50	1 003,13
57	762 81-1811.R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	37,50	21,80	817,50
Celkem za		96a Sondy do stropu				3 166,88